



MĚSTO CHABAŘOVICE

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

email: podatelna@chabarovice.cz www.chabarovice.cz

IČ: 00556912



Vyřizuje: Iveta Vybíralová

tel: 475 225 460

e-mail: vybiralova@chabarovice.cz

Věc: Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb. Ze dne 02. 03. 2023

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb ze dne 02. 03. 2023 Vám zasiláme seznam stavebních projektů pozemních staveb(budov), které jsou plánovány městem Chabařovice na rok 2023.

1. Rekonstrukce sociálního zařízení v Kulturním domě v Roudníkách

- popis: rekonstrukce sociálního zařízení v Kulturním domě v Roudníkách
- Rozpočet : 500 tis. Kč (celkem)
100 tis. Kč (vlastní zdroje)
400 tis. Kč (získaná dotace)
- Plánované započetí termínu projektu: březen 2023
- lokalita : Chabařovice - Roudníky
- zajištěno financování projektu: Ano

2. Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Masarykova 559, Chabařovice

- popis: rekonstrukce tělocvičny ZŠ
- rozpočet : 3 100 000,- bez DPH
- plánované započetí termínu projektu : po získání dotace (7/2023)
- lokalita : Chabařovice
- zajištěno financování projektu: Ne

Iveta Vybíralová
referent OMaR
MĚSTO CHABAŘOVICE
Husovo náměstí 183
403 17 CHABAŘOVICE
IČ: 00556912